Số: 02/2019/BCDM-HNX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc
_____________________________________
                               Hà nội, ngày 09 tháng 04 năm 2019

BÁO CÁO DANH MỤC CHỨNG KHOÁN THỰC HIỆN
GIAO DỊCH KÝ QUỸ

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
Công ty chứng khoán An Phát  xin báo cáo Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội danh mục chứng khoán thực hiện giao dịch ký quỹ tại Công ty Quý 2 năm 2019 như sau:

· Sở giao dịch chứng khoán Hà nội
	STT
	Mã chứng khoán thực hiện giao dịch ký quỹ quý 1.2019
	Mã chứng khoán bỏ ra khỏi danh mục giao dịch ký quỹ trong kỳ
	Mã chứng khoán bổ sung vào danh mục giao dịch ký quỹ trong kỳ
	Mã chứng khoán thực hiện giao dịch ký quỹ đầu quý 2.2019

	1.
	ACB
	0
	0
	ACB

	2.
	CEO
	0
	0
	CEO

	3.
	GKM
	0
	0
	GKM

	4.
	HJS
	1

	5.
	KLF
	0
	0
	KLF

	6.
	NTP
	1

	7.
	PTI
	1

	8.
	PVI
	1

	   9.
	PVS
	0
	0
	PVS

	10.
	SHB
	0
	0
	SHB

	11.
	SHN
	1

	12.
	VCG
	0
	0
	VCG

Đường link đăng tải thông tin nói trên trên website của công ty: http://www.apsi.vn/tin-tuc-cong-bo-cua-apsi.html
Chúng tôi cam kết và chịu trách nhiệm về tính trung thực và chính xác của báo cáo này.
Kính báo cáo Sở giao dịch chứng khoán Hà nội.
	Người lập

         Trọng Dũng
	Kiểm soát

        Phí Thị Bích An
	TỔNG  GIÁM ĐỐC

             Trần Thiên Hà